viabilizar a participação de 06 (seis) servidores deste TRE/PE no Curso Prático de Licitações e Contratos - Pregão Presencial & Eletrônico e Sistema de Registro de Preços -
Atualizado com a Nova Lei de Licitações nº 14.133/2021, na modalidade on-line ao vivo,  no período de 23 a 27 de agosto de 2021, no valor de R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos
reais).

Encaminho à apreciação do Excelentíssimo Desembargador Presidente

Documento assinado eletronicamente por ORSON SANTIAGO LEMOS, Diretor(a) Geral, em 18/05/2021, às 14:13, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A